

## Kesätöitä tarjolla enemmän kuin viime vuonna

– Meidän kauttamme haetaan noin 2 200 kesätyöntekijää ja uskomme, että lisääkin on tulossa. Kesätyöpaikkoja on yli kolme kertaa enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan, StaffPoint Oy:n toimitusjohtaja Ari Kunelius kertoo.

Eniten on tällä hetkellä avoinna kaupan kassojen tehtäviä. Toiseksi eniten haetaan tuotantotyöntekijöitä teollisuuteen. Myös ravintola-alalla on paljon avoimia työpaikkoja tarjoilijoille ja asiakaspalvelupuolella esimerkiksi call center -työntekijöille.

Avoinna olevissa työpaikoissa on alueellisia eroja. Parhaiten kesätyönhakijalla tärppää teollisuuden tuotantotyöhön tällä hetkellä Pohjanmaalla ja Pohjois-Suomessa. Palvelualoilla on töitä koko Suomessa, pois lukien Lappi.

– Elinkeinoelämän keskusliitto kertoi tammikuussa, että noin 15 prosenttia yrityksistä aikoo lisätä kesätyöntekijöiden määrää. Kesätyöpaikkatoimeksiantojemme määrä osoittaa sen, että osuutemme tuosta lisäyksestä näyttäisi olevan selkeästi markkinaa suurempi, toteaa StaffPoint Oy:n resurssijohtaja **Kimmo Gauriloff**.

Nuorten hakijoiden kannattaa pitää mielessä se, että työkokemuksen kohdalla on hyvä mainita kaikki työssäoppimisjaksot, harjoittelut ja vapaaehtoistyötkin, sillä niistä voi olla yllättävästi hyötyä. Kilpailu työpaikoista on kuitenkin kova.

Lisätietoja:

Ari Kunelius, toimitusjohtaja, StaffPoint Oy, p. 0400 867 7979, ari.kunelius@staffpoint.fi

Kimmo Gauriloff, resurssijohtaja, StaffPoint-konserni, 020 7206 663, kimmo.gauriloff@staffpoint.fi

### Taustatietoa yritysjärjestelyn osapuolista:

*StaffPoint-konserni on henkilöstöpalvelualan suunnannäyttävä. Yrityksessä on kolme liiketoiminta-alueita: Henkilöstöpalvelut toimivat StaffPoint-nimellä, valmennuspalvelut Spring House -nimellä ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmiä tuotetaan Saima Soft -nimellä. Konsernin liikevaihto on noin 110 miljoonaa euroa. Konsernissa työskentelee noin 300 henkilöä. Valtakunnallinen palveluverkosto kattaa koko Suomen, toimipisteitä on 22 paikkakunnalla Suomessa ja yksi Virossa. Vuosittain StaffPoint työllistää 15 000 osaajaa, Spring House kohtaa 20 000 valmennettavaa ja Saima Softin ohjelmistoilla on 22 000 käyttäjää. StaffPoint-konsernin omistavat vakavaraiset, institutionaaliset sijoittajat GWS, Suomen Teollisuussijoitus, Etera ja Varma sekä yritysten johto. [www.staffpoint.fi](http://www.staffpoint.fi)*